CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 14 x 22#/ 360 x 32.7 0000082866
ARRE 4 AHA AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM.3C TERA MEXICO -§ G ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 7,978 KG 11018276/07
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA ’
8099354/000140 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM.A392:111.02015)
28796 21.08.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMP((.'):SICI(')N QUI’MICM\ P - N - oF
M i i .E. P
% % % % % G % % % % % 3
0.083 1.047 0.033 0.009 0.096 0.260 0.015 0.018 0.076 0.182 0.002 0.303 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS : U - AL,
&Y Y Elgpe. THoeY Nba U
61.7 71.2 24.0 5322 4254 200
59.5 76.7 28.0 528.5 410.1 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.80
0.78
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




